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IFPS/03/PZP/18
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/03/PZP/18 na dostawę: „wyrobów medycznych 

– anestezjologicznych”


Działając na podstawie art. 38 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami 
Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu I, poz. 1-5
Czy Zamawiający dopuści maski maski mikrobiologicznie czyste w szczelnym opakowaniu foliowym, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie pod warunkiem, że będą pozbawione lateksu

Pytanie 2
Dotyczy Pakietu I, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści obwód z dwoma rurami o długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie 3 
Dotyczy Pakietu I, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści obwód z dodatkową rurą o długości 90 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu I, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści obwód  długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu I, poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści obwód z dodatkową rurą o długości 150 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 6 

Dotyczy Pakietu I, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści obwód z workiem 1 l, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 7 

Dotyczy Pakietu I, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści obwód z workiem 1 l, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 8
Dotyczy Pakietu I, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości oddechowej 150-1500 ml, masie 30 g i przestrzeni martwej 53 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 8
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu I, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości oddechowej 150-1200 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 9
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu I, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści worek 1 l?

Odpowiedź 10
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu I, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści łącznik  długości 15 cm?

Odpowiedź 11
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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